REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, \q_a% 2025

VENDIM
Nr. L4, daté 11.03.2025

PER
PEER MIRATIMIN E RIALOKIMIT Ti NUMRIT PER PERSONELIN AKADEMIK
TE FTUAR NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né& mbéshtetje t& nenit 49, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 pika 1, gérma i t€ Statutit t&
Uv-sé, si dhe referuar propozimit Rektorit nr.876/2, prot, daté 12.03.2025 si dhe Vendimit t&
Senatit Akademik me Nr. 9 prot, daté, 10.02.2025 Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
11.03.2025, -

VENDOSI:

1. Té miratojé rialokimin e akademik t& ftuar si mé poshté vijon:
a) Numri i personelit akademik t& ftuar nga 25 t& shkojé 12.
b) 13 kuaota t& lira pér personel akademik t& ftuar t& kalojé te personeli akademik
i jashtém.
¢) Numri i personelit akademik i jashtém nga 80 shkon 93.
d) Ky rialokim nuk e prek numrin total t& personelit akademik t& ftuar + t€ jasht€m
(12+93=105).
2. Njékopje e kétij vendimi i behet me dije Njésive Kryesore, Zévendésrektorit Akademik
dhe Sektorit t& Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés né UV,

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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